КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24Л 1.2021 № 3265-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 18.10.2021 № 2908-п «Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие терроризму и его идеологии»
на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Беловский городской округ» от 30.06.2005 N 33/88 принятым
Советом народных депутатов г. Белово;

1. Отменить п.1 постановления Администрации Беловского городского
округа от 18.10.2021 № 2908-п «Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие терроризму и его идеологии» на 2022-2024 годы.

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.)
настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.

И. о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова